首页 政务公开 文旅资讯 政务服务 特色服务 互动交流

 简体  繁体   设为首页 | 加入收藏

请输入关键字搜索信息与服务

首页 > 政务公开 > 通知公告

省文化和旅游厅关于2021年省级财政专项资金分配方案（第四批）的公示

根据《广东省人民政府关于印发广东省省级财政专项资金管理办法（试行）的通知》（粤府〔2018〕120号）等有关规定，现将2021年省文化和旅游厅

主管的文化繁荣发展专项资金明细分配方案（第四批）予以公示（附后）。公示期自5月27日至6月2日，共7日。

如对公示内容有异议，请于公示期内向省文化和旅游厅反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名

义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。

联系电话：020-37803852；电子邮箱：wl_gdwltcwc@gd.gov.cn。

手机版

【字体: 大  中  小 】【打印】时间 : 2021-05-27 10:41  来源 : 本网 作者 : 财务处  编辑 : 车宝琴 分享到：

http://whly.gd.gov.cn/
http://whly.gd.gov.cn/open_newzwgk/index.html
http://whly.gd.gov.cn/new_zxfw/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2C87614
http://whly.gd.gov.cn/service_newtsfw/index.html
http://whly.gd.gov.cn/hdjlpt
http://whly.gd.gov.cn/
http://whly.gd.gov.cn/open_newzwgk
http://whly.gd.gov.cn/open_newggl
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fopen_newggl%2Fcontent%2Fpost_3292452.html&title=%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%B4%A2%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E5%88%86%E9%85%8D%E6%96%B9%E6%A1%88%EF%BC%88%E7%AC%AC%E5%9B%9B%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&pic=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fpublic%2Fipv6.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fopen_newggl%2Fcontent%2Fpost_3292452.html&title=%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%B4%A2%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E5%88%86%E9%85%8D%E6%96%B9%E6%A1%88%EF%BC%88%E7%AC%AC%E5%9B%9B%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&source=%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%B4%A2%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E5%88%86%E9%85%8D%E6%96%B9%E6%A1%88%EF%BC%88%E7%AC%AC%E5%9B%9B%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fpublic%2Fipv6.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fopen_newggl%2Fcontent%2Fpost_3292452.html&title=%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%B4%A2%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E5%88%86%E9%85%8D%E6%96%B9%E6%A1%88%EF%BC%88%E7%AC%AC%E5%9B%9B%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%E3%80%82&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%AD%E5%BF%83%E6%89%BF%E5%8A%9E%E3%80%82&site=%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E7%BA%A7%E8%B4%A2%E6%94%BF%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E5%88%86%E9%85%8D%E6%96%B9%E6%A1%88%EF%BC%88%E7%AC%AC%E5%9B%9B%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%96%87%E5%8C%96%E5%92%8C%E6%97%85%E6%B8%B8%E5%8E%85&pics=http%3A%2F%2Fwhly.gd.gov.cn%2Fpublic%2Fipv6.png
http://whly.gd.gov.cn/service_newcxts/index.html
http://whly.gd.gov.cn/znjqr

附件 1.2021年文化产业发展资金（第二批）分配表.xls

2.2021年高端旅游项目发展资金和旅游重点建设项目贷款贴息资金绩效目标表.xls

3.2021年文化和旅游消费用途（惠民消费补贴）资金绩效目标表.xls

广东省文化和旅游厅

2021年5月26日

版权：广东省文化和旅游厅所有  粤ICP备20004710号  网站编码：4400000064

主办单位：广东省文化和旅游厅  电话：020-37803312  传真：020-37803311  Email：whtxxzx@163.com（仅受理网站建设维护相关事宜）

承办单位：广东省旅游发展研究中心  电话：020-37803016  传真：020-37803016

地址：广州市东风东路701号  公安机关备案号：44010402001826  网站标识码：4400000064

网站地图 联系我们

http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/422/422117/3292452.xls
http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/422/422118/3292452.xls
http://whly.gd.gov.cn/attachment/0/422/422116/3292452.xls
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2DAA3E5E5867646FE053012819AC1292
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001826
http://whly.gd.gov.cn/map/content/post_2857508.html
http://whly.gd.gov.cn/lxwm/content/post_3261103.html
http://whly.gd.gov.cn/service_newcxts/index.html
http://whly.gd.gov.cn/znjqr